



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	987 983 671
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KVIKK ADMINISTRASJON AS
Forretningsadresse:	Søderlundmyra 4 8622 MO I RANA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Trygve Kristoffersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 302 221	4 567 505
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 302 221</b>	<b>4 567 505</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		691 500	457 464
Lønnskostnad	1	2 164 773	1 899 881
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	20 787	8 835
Annen driftskostnad		2 096 351	1 907 639
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 973 410</b>	<b>4 273 820</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>328 810</b>	<b>293 685</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		373	258
Annen finansinntekt		3 926 625	3 992 560
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 926 998</b>	<b>3 992 818</b>
Annen rentekostnad			1 871
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>1 871</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 926 998</b>	<b>3 990 947</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 255 808</b>	<b>4 284 632</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	939 151	965 051
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 316 657</b>	<b>3 319 581</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 316 657</b>	<b>3 319 581</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 316 657</b>	<b>3 319 581</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 316 657</b>	<b>3 319 581</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	3 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Avsatt til annen egenkapital		-1 683 343	319 582
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>3 316 657</b>	<b>3 319 582</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	9 072	10 445
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 072</b>	<b>10 445</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	34 368	38 180
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>34 368</b>	<b>38 180</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		18 272 215	16 677 153
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 272 215</b>	<b>16 677 153</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 315 655</b>	<b>16 725 778</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer på selskap i samme konsern		812 184	590 625
Andre kortsiktige fordringer		239 227	176 358
Konsernfordringer		4 226 625	3 992 560
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 278 036</b>	<b>4 759 543</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	513 084	513 839
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>513 084</b>	<b>513 839</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 791 120</b>	<b>5 273 382</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>24 106 775</b>	<b>21 999 160</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	5, 6		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	9 224 547	10 907 890
Udisponert resultat			
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 224 547</b>	<b>10 907 889</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 424 547</b>	<b>11 107 889</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		486 755	292 681
Betalbar skatt	2	487 889	959 471
Skyldig offentlige avgifter		221 674	171 883
Kortsiktig konserngjeld		13 202 739	9 220 348
Annen kortsiktig gjeld		283 171	246 888
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 682 228</b>	<b>10 891 271</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 682 228</b>	<b>10 891 271</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 106 775</b>	<b>21 999 160</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	12, 14	75 031 617	73 530 056
Annen driftsinntekt		452 860	697 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>75 484 477</b>	<b>74 227 056</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 993 837	5 900 514
Lønnskostnad	10, 13	48 594 379	44 772 689
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 805 848	4 540 719
Annen driftskostnad		12 092 191	11 642 453
<b>Sum kostnader</b>	13	<b>70 486 255</b>	<b>66 856 375</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 998 222</b>	<b>7 370 681</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		34 397	53 408
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 397</b>	<b>53 408</b>
Annen rentekostnad		1 011 706	1 126 127
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 011 706</b>	<b>1 126 127</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-977 309</b>	<b>-1 072 719</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 020 913</b>	<b>6 297 962</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	887 642	1 408 760
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	5 000 000	3 000 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Avsatt til annen egenkapital	8	-1 866 729	1 889 202
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	118 098	149 573
Goodwill	1		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>118 098</b>	<b>149 573</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	18 860 209	19 468 384
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	18 581 286	17 785 233
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>37 441 495</b>	<b>37 253 617</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		36 300	36 300
Obligasjoner		16 520	68 358
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>52 820</b>	<b>104 658</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 612 413</b>	<b>37 507 848</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>231 824</b>	<b>367 699</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6	7 607 315	8 876 911
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	1 170 278	846 463
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 777 593</b>	<b>9 723 374</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 422 773	7 461 816
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 422 773</b>	<b>7 461 816</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 432 190</b>	<b>17 552 889</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 044 603</b>	<b>55 060 737</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	15 866 432	17 733 164
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 866 432</b>	<b>17 733 164</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 066 432</b>	<b>17 933 164</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	22 021 209	24 003 497
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 021 209</b>	<b>24 003 497</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>22 021 209</b>	<b>24 003 497</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		493 176	
Leverandørgjeld	5, 6	1 295 938	1 722 514
Betalbar skatt	11	856 167	1 261 288
Skyldig offentlige avgifter		4 180 351	4 094 328
Utbytte	8		
Annen kortsiktig gjeld	6	5 131 330	6 045 946
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 956 962</b>	<b>13 124 076</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 978 171</b>	<b>37 127 573</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 044 603</b>	<b>55 060 737</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 694440

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 983 671  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KVIKK ADMINISTRASJON AS  
Forretningsadresse: Søderlundmyra 4  
8622 MO I RANA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Trygve Kristoffersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 302 221	4 567 505
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 302 221</b>	<b>4 567 505</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		691 500	457 464
Lønnskostnad	1	2 164 773	1 899 881
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	20 787	8 835
Annen driftskostnad		2 096 351	1 907 639
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 973 410</b>	<b>4 273 820</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>328 810</b>	<b>293 685</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		373	258
Annen finansinntekt		3 926 625	3 992 560
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 926 998</b>	<b>3 992 818</b>
Annen rentekostnad			1 871
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>1 871</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 926 998</b>	<b>3 990 947</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	939 151	965 051
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 316 657</b>	<b>3 319 581</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 316 657</b>	<b>3 319 581</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 316 657</b>	<b>3 319 581</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 316 657</b>	<b>3 319 581</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-1 683 343	319 582
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>3 316 657</b>	<b>3 319 582</b>



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	9 072	10 445
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 072</b>	<b>10 445</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	34 368	38 180
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>34 368</b>	<b>38 180</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		18 272 215	16 677 153
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 272 215</b>	<b>16 677 153</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 315 655</b>	<b>16 725 778</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer på selskap i samme konsern		812 184	590 625
Andre kortsiktige fordringer		239 227	176 358
Konsernfordringer		4 226 625	3 992 560
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 278 036</b>	<b>4 759 543</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	513 084	513 839
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>513 084</b>	<b>513 839</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 791 120</b>	<b>5 273 382</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>24 106 775</b>	<b>21 999 160</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	5, 6		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	9 224 547	10 907 890
Udisponert resultat			
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 224 547</b>	<b>10 907 889</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 424 547</b>	<b>11 107 889</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		486 755	292 681
Betalbar skatt	2	487 889	959 471
Skyldig offentlige avgifter		221 674	171 883
Kortsiktig konserngjeld	13	202 739	9 220 348
Annen kortsiktig gjeld		283 171	246 888
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 682 228</b>	<b>10 891 271</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 682 228</b>	<b>10 891 271</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 106 775</b>	<b>21 999 160</b>



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	12, 14	75 031 617	73 530 056
Annen driftsinntekt		452 860	697 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>75 484 477</b>	<b>74 227 056</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 993 837	5 900 514
Lønnskostnad	10, 13	48 594 379	44 772 689
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 805 848	4 540 719
Annen driftskostnad		12 092 191	11 642 453
<b>Sum kostnader</b>	<b>13</b>	<b>70 486 255</b>	<b>66 856 375</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 998 222</b>	<b>7 370 681</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		34 397	53 408
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 397</b>	<b>53 408</b>
Annen rentekostnad		1 011 706	1 126 127
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 011 706</b>	<b>1 126 127</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-977 309</b>	<b>-1 072 719</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	887 642	1 408 760
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	5 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital	8	-1 866 729	1 889 202
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

## KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	118 098	149 573
Goodwill	1		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>118 098</b>	<b>149 573</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	18 860 209	19 468 384
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	18 581 286	17 785 233
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>37 441 495</b>	<b>37 253 617</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		36 300	36 300
Obligasjoner		16 520	68 358
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>52 820</b>	<b>104 658</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 612 413</b>	<b>37 507 848</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	4	231 824	367 699
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6	7 607 315	8 876 911
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	1 170 278	846 463
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 777 593</b>	<b>9 723 374</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	3 422 773	7 461 816
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 422 773</b>	<b>7 461 816</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 432 190</b>	<b>17 552 889</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 044 603</b>	<b>55 060 737</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	15 866 432	17 733 164
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 866 432</b>	<b>17 733 164</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 066 432</b>	<b>17 933 164</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	22 021 209	24 003 497
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 021 209</b>	<b>24 003 497</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>22 021 209</b>	<b>24 003 497</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		493 176	
Leverandørgjeld	5, 6	1 295 938	1 722 514
Betalbar skatt	11	856 167	1 261 288
Skyldig offentlige avgifter		4 180 351	4 094 328
Utbytte	8		
Annen kortsiktig gjeld	6	5 131 330	6 045 946
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 956 962</b>	<b>13 124 076</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 978 171</b>	<b>37 127 573</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 044 603</b>	<b>55 060 737</b>



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note  
13

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
2.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Søndre Gate 3  
8624 Mo i Rana  
www.bdo.no

## ÅRSBERETNING 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet Kvikk Administrasjon er en servicebedrift beliggende i Mo i Rana. Virksomhetens forretningside og strategi er å utvikle salg av tjenester innen rengjøring knyttet til skader, ordinær rengjøringsvirksomhet og vaskerivirksomhet.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 16%. Resultatgraden er på 6,2%. Selskapet har en egenkapitalandel på 39,1% og likviditeten er god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Konsernet har hatt en omsetningsøkning på 1,7%. Resultatgraden er på 6,6%. Konsernet har en egenkapitalandel på 32,1% og likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Flere selskaper i konsernet er miljøsertifisert. Styret ser ingen store risikoer eller usikkerhetsfaktorer knyttet til selskapenes forretningsområder. Konsernet har flere ben å stå på og jobber med å utvikle andre områder som naturlig hører inn under dagens virksomhet.

### Finansiell risiko

Selskapene og konsernet har en tilfredsstillende egenkapital. Konsernet har også en tilfredsstillende likviditet. Konsernet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivå eller uro i valutautvikling. Konsernets omsetning er i stor grad knyttet til Helgeland og all omsetning er i NOK.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 6 dager i 2021, noe som utgjorde 0,1% av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 2 773 dager i 2021, noe som utgjorde 11% av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 2 ansatte, av disse er 1 kvinne. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet har pr utgangen av året 95 fast ansatte, av disse er 54 kvinner (57%)



Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i konsernet er lik. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil konsernet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

#### Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

#### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.


Selskapet har for 2021 hatt et overskudd på kr 3 316 657, som foreslåes anvendt ved:

Tilleggsutbytte	kr 5 000 000
<u>Overført fra egenkapital</u>	<u>kr - 1 683 343</u>
Sum disponert	kr 3 316 657

Mo i Rana, den

30/6/22

  
Kjell Kristoffersen  
styrets leder /daglig leder

  
Lisbett Strand Kristoffersen  
Styremedlem

  
Kjell-Christer Kristoffersen  
styremedlem



<b>RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN</b>					
KVIKK ADMINISTRASJON AS					
2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
5 302 221	4 567 505	Salgsinntekt	12, 14	75 031 617	73 530 056
0	0	Annen driftsinntekt		452 860	697 000
<b>5 302 221</b>	<b>4 567 505</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>75 484 477</b>	<b>74 227 056</b>
691 500	457 464	Varekostnad		4 993 837	5 900 514
2 164 773	1 899 881	Lønnskostnad	10, 13	48 594 379	44 772 689
20 787	8 835	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eie		4 805 848	4 540 719
2 096 351	1 907 639	Annen driftskostnad		12 092 191	11 642 453
<b>4 973 411</b>	<b>4 273 819</b>	<b>Sum driftskostnader</b>	13	<b>70 486 255</b>	<b>66 856 375</b>
<b>328 810</b>	<b>293 686</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>4 998 222</b>	<b>7 370 681</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
3 926 625	3 992 560	Inntekt på investering i annet foretak i samme		0	0
373	258	Annen renteinntekt		34 397	53 408
0	1 871	Annen rentekostnad		1 011 706	1 126 127
<b>3 926 998</b>	<b>3 990 947</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-977 309</b>	<b>-1 072 719</b>
4 255 808	4 284 633	Ordinært resultat før skattekostnad		4 020 913	6 297 962
939 151	965 051	Skattekostnad på ordinært resultat	11	887 642	1 408 760
<b>3 316 657</b>	<b>3 319 582</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>					
<b>3 316 657</b>	<b>3 319 582</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>
<b>3 316 657</b>	<b>3 319 582</b>	<b>Majoritetens andel</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>
<b>OVERFØRINGER</b>					
5 000 000	3 000 000	Tilleggsutbytte		5 000 000	3 000 000
-1 683 343	319 582	Avsatt til annen egenkapital	8	-1 866 729	1 889 202
<b>3 316 657</b>	<b>3 319 582</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>3 133 271</b>	<b>4 889 202</b>



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
<b>KVIKK ADMINISTRASJON AS</b>					
<b>2021</b>	<b>Morselskap 2020</b>		<b>Note</b>	<b>Konsern 2021</b>	<b>2020</b>
		<b>EIENDELER</b>			
		<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
		<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
9 072	10 445	Utsatt skattefordel	11	118 098	149 573
<b>9 072</b>	<b>10 445</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>118 098</b>	<b>149 573</b>
		<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	18 860 209	19 468 384
34 368	38 180	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	18 581 286	17 785 233
<b>34 368</b>	<b>38 180</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>37 441 495</b>	<b>37 253 617</b>
		<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
18 272 215	16 677 153	Investeringer i annet foretak i samme konsern		0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		36 300	36 300
0	0	Andre langsiktige fordringer		16 520	68 358
<b>18 272 215</b>	<b>16 677 153</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>52 820</b>	<b>104 658</b>
<b>18 315 655</b>	<b>16 725 778</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 612 413</b>	<b>37 507 848</b>
		<b>OMLØPSMIDLER</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	4	231 824	367 699
		<b>FORDRINGER</b>			
812 184	590 625	Kundefordringer	5, 6	7 607 315	8 876 911
4 465 852	4 168 918	Andre kortsiktige fordringer	5, 6	1 170 278	846 463
<b>5 278 036</b>	<b>4 759 543</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>8 777 593</b>	<b>9 723 374</b>
513 084	513 839	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 422 773	7 461 816
<b>5 791 120</b>	<b>5 273 382</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 432 190</b>	<b>17 552 889</b>
<b>24 106 775</b>	<b>21 999 160</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>50 044 603</b>	<b>55 060 737</b>

**BALANSE - MOR/KONSERN**

## KVIKK ADMINISTRASJON AS

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
		<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
		<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
200 000	200 000	Aksjekapital	9	200 000	200 000
<b>200 000</b>	<b>200 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
		<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
9 224 547	10 907 890	Annen egenkapital	8	15 866 432	17 733 164
<b>9 224 547</b>	<b>10 907 890</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 866 432</b>	<b>17 733 164</b>
<b>9 424 547</b>	<b>11 107 890</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 066 432</b>	<b>17 933 164</b>
		<b>GJELD</b>			
		<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	22 021 209	24 003 497
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 021 209</b>	<b>24 003 497</b>
		<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		493 176	0
486 755	292 681	Leverandørgjeld	5, 6	1 295 938	1 722 514
487 889	959 471	Betalbar skatt	11	856 167	1 261 288
221 674	171 883	Skyldig offentlige avgifter		4 180 351	4 094 328
13 485 910	9 467 235	Annen kortsiktig gjeld	6	5 131 330	6 045 946
<b>14 682 228</b>	<b>10 891 270</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 956 962</b>	<b>13 124 076</b>
<b>14 682 228</b>	<b>10 891 270</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>33 978 171</b>	<b>37 127 573</b>
<b>24 106 775</b>	<b>21 999 160</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>50 044 603</b>	<b>55 060 737</b>

Mo i Rana 30.06.22  
Styret i KVIKK ADMINISTRASJON AS  
Kjell Kristoffersen  
Styreleder/daglig leder  
Kjell-Charter Kristoffersen  
styremedlem  
Lisbett Strand Kristoffersen  
styremedlem



## Kontantstrømpoppstilling Kvikk Administrasjon AS

(alle tall i hele tusen)

	<i>Konsernet</i>	
	2021	2020
<b>Kontrantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	4 021	6 298
Periodens betalte skatt	-1 261	-1 144
Tap/gevinst (-) ved salg av varige driftsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	4 806	4 541
Resultatandel fra tilknyttet selskap	0	0
Endring i varelager	136	-252
Endring i kundefordringer	1 269	1 422
Endring i leverandørgjeld	-427	364
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 152	-368
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>7 392</b>	<b>10 861</b>
<b>Kontanstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger fra salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 994	-8 721
Innbetalinger ved salg av aksjer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	0
Inn-/utbetalinger på lånefordringer konsern	0	0
Inn-/utbetalinger på andre lånefordringer	52	60
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4 942</b>	<b>-8 661</b>
<b>Kontantsstrøm fra finansiseringsaktiviteter</b>		
Netto endring kassekreditt	493	-415
Inn-/utbetalinger gjeld konsern	0	0
Utbetalinger av utbytte	-5 000	-3 000
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	1	5 797
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 983	-878
<b>Netto kontantstrømmer fra finansiseringsaktiviteter</b>	<b>-6 489</b>	<b>1 504</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-4 039</b>	<b>3 704</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	7 461	3 757
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 423	7 461
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	3 423	7 461



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Kvikk Administrasjon AS (morselskap)	
Kvikk Renhold AS	100 %
Kvikk Skatec Helgeland AS	100 %
Kvikk Vask & Rens AS	100 %
Mosjøen Vask & Rens AS	100 %
Søderlundmyra Eiendom AS	100 %
Kvikk Eiendom Rana AS	100 %

#### *Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper*

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2021

### **Konsolideringsprinsipper**

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfarings tall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### **Immaterielle eiendeler og goodwill**

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2021

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2021

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

#### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 1 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	6 552 000	6 552 000
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	6 552 000	6 552 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 552 000	6 552 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets avskrivninger	0	0
Forventet økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Konsernet har ingen forsknings- og utviklingsprosjekter:

### Note 2 Varige driftsmidler

#### Morselskapet

	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 091 069	1 091 069
Tilgang	16 975	16 975
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 108 044	1 108 044
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 073 676	1 073 676
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>34 368</b>	<b>34 368</b>
Årets avskrivninger	20 787	20 787
Forventet økonomisk levetid	3-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

#### Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	44 852 451	20 440 013	29 634 758	94 927 222
Tilgang	926 849	532 601	3 534 276	4 993 726
Avgang				0
Anskaffelseskost 31.12.	45 779 300	20 972 614	33 169 034	99 920 948
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	26 898 387	9 771 053	25 810 013	62 479 453
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>18 880 913</b>	<b>11 201 561</b>	<b>7 359 021</b>	<b>37 441 495</b>
Årets avskrivninger	1 514 320	898 292	2 393 236	4 805 848
Forventet økonomisk levetid	20-30 år	3-15 år	3-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

#### Morselskapet

<b>Datterselskap</b>	<b>Forretnings-kontor</b>	<b>Eier-/ stemme- andel</b>	<b>Egenkapital siste år (100 %)</b>	<b>Resultat siste år (100 %)</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Kvikk Renhold AS	Rana	100 %	8 095 646	3 090 362	1 345 000
Kvikk Vask & Rens AS	Rana	100 %	7 879 836	934 009	3 598 330
Mosjøen Vask & Rens AS	Rana	100 %	1 617 583	290 010	2 428 713
Kvikk Eiendom Rana AS	Rana	100 %	1 995 028	28 831	849 760
Søderlundmyra Eiendom AS	Rana	100 %	2 832 165	364 095	8 455 350
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>16 677 153</b>

<b>Datterselskap av Kvikk Renhold AS</b>	<b>Forretnings-kontor</b>	<b>Eier-/ stemme- andel</b>	<b>Egenkapital siste år (100 %)</b>	<b>Resultat siste år (100 %)</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Kvikk Skatec Helgeland AS	Rana	100 %	1 584 834	-1 616 738	1 977 240
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>1 977 240</b>

**Sum konsernet** 18 654 393

### Note 4 Varer

<b>Morselskapet</b>			<b>Konsernet</b>	
2021	2020		2021	2020
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	231 824	367 699
0	0	<b>Sum</b>	<b>231 824</b>	<b>367 699</b>
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	231 824	367 699
0	0	Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
0	0	<b>Sum</b>	<b>231 824</b>	<b>367 699</b>



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 5 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
812 184	590 625	Kundefordringer til pålydende	8 565 315	9 764 911
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	958 000	888 000
<u>812 184</u>	<u>590 625</u>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>7 607 315</b>	<b>8 876 911</b>

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Andre langsiktige fordringer (spesifiseres)	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	5 410 000	8 230 316
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum</b>	<b>5 410 000</b>	<b>8 230 316</b>

Morselskapet		Gjeld sikret ved pant	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0		<b>22 514 385</b>	<b>24 003 497</b>

Morselskapet		Balansført verdi av pantsatte eiendeler	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
34 368	38 180	Varige driftsmidler	37 441 495	37 253 617
0	0	Varer	231 824	367 699
18 272 215	16 677 153	Aksjer	0	0
812 184	590 625	Kundefordringer	7 607 315	8 876 911
<u>19 118 767</u>	<u>17 305 958</u>	<b>Sum</b>	<b>45 280 634</b>	<b>46 498 227</b>

Morselskapet		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Ubenyttet kassekreditt	2 000 000	2 500 000
0	0	Andre konsernselskapers gjeld		
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 500 000</b>



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern m.v.	812 184	590 625	4 226 625	3 992 560
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>812 184</b>	<b>590 625</b>	<b>4 226 625</b>	<b>3 992 560</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	208 991	59 822	13 202 739	9 220 348
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>208 991</b>	<b>59 822</b>	<b>13 202 739</b>	<b>9 220 348</b>

### Note 7 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
73 125	63 638	Skattetrekkmidler	1 394 514	1 312 573
		<b>Trekkrettigheter</b>		
0	0	Ubenyttet kassekreditt	2 000 000	2 500 000

### Note 8 Egenkapital

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital		Sum
			egenkapital	egenkapital	
Egenkapital 01.01.	200 000	0	0	10 907 890	11 107 890
Årets resultat	0	0	0	3 316 657	3 316 657
Tilleggsutbytte	0	0	0	-5 000 000	-5 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9 224 547</b>	<b>9 424 547</b>

#### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen innskutt egenkapital		Sum
			egenkapital	egenkapital	
Egenkapital 01.01.	200 000	0	0	17 733 164	17 933 164
Årets resultat	0	0	0	3 133 271	3 133 271
Tilleggsutbytte	0	0	0	-5 000 000	-5 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>15 866 435</b>	<b>16 066 435</b>



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 200 000 består av 200 aksjer á kr. 1 000.

#### Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Kjell Kristoffersen	100	100,0 %

### Note 10 Pensjoner

Selskapet er underlagt kravene til innskuddspensjon.

Selskapene i konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger for alle ansatte. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad i takt med at de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd føres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Selskapene i konsernet har i tillegg en avtalefestet førtidspensjonordning (AFP) som omfatter alle ansatte. Den nye AFP ordningen, som gjelder fom 1.januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonkostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Konsernets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Årets pensjonspremie til kollektiv ordning for konsernet utgjør kr 1 423 157



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 11 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
-41 234	-47 478	Driftsmidler	421 195	-386 397
0	0	Fordringer	-958 000	-888 000
-41 234	-47 478	<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	-536 805	-679 880
0	0	Underskudd til fremføring	0	0
-41 234	-47 478	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	-536 805	-679 880
-9 072	-10 445	Utsatt skatt	-118 098	-149 573
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
-9 072	-10 445	<b>Utsatt skatt i balansen</b>	-118 098	-149 573

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>		
4 255 808	4 284 633	Resultat før skattekostnad	4 020 913	6 297 962
13 065	101 958	Permanente forskjeller	13 833	105 492
4 268 873	4 386 591	<b>Grunnlag for skattekostnad på årets resultat</b>	4 034 746	6 403 454
-6 244	-25 362	Endring i midlertidige forskjeller	-143 075	-670 325
4 262 629	4 361 229	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	3 891 671	5 733 129
-2 044 951	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
		<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	3 891 671	5 733 129

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
487 890	959 471	Betalbar skatt	856 168	1 261 288
449 889	0	Skatt av mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
937 779	959 471	<b>Sum betalbar skatt</b>	856 168	1 261 288
1 372	5 580	Endring i utsatt skatt/skattefordel	31 475	147 472
939 151	965 051	<b>Skattekostnad</b>	887 642	1 408 760

		<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>		
4 255 808	4 284 633	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	4 020 913	6 297 962
936 278	942 619	Beregnet skatt	884 601	1 385 552
939 151	965 051	<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	887 642	1 408 760
2 873	22 432	Differanse	3 041	23 208

		Differansen består av følgende:		
2 873	22 432	Skatt av permanente forskjeller	3 041	23 208
	0	Andre forskjeller	0	0
2 873	22 432	<b>Sum forklart differanse</b>	3 041	23 208

		<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
937 779	959 471	Betalbar skatt i skattekostnaden	856 167	1 261 288
-449 889	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
487 889	959 471	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	856 167	1 261 288



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 12 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
5 302 221	4 567 505	Salgsinntekter	75 031 617	73 530 056
0	0	Andre driftsinntekter	452 860	697 000
<b>5 302 221</b>	<b>4 567 505</b>	<b>Sum</b>	<b>75 484 477</b>	<b>74 227 056</b>

2021	2020	Geografisk fordeling	2021	2020
5 302 110	4 567 505	Norge	75 484 477	74 227 056
		Sverige	0	0
		Andre land	0	0
		<b>Sum</b>	<b>75 484 477</b>	<b>74 227 056</b>

### Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020	Lønnskostnader	2021	2020
1 805 781	1 616 402	Lønninger	43 850 840	41 292 369
83 289	62 343	Arbeidsgiveravgift	2 350 528	1 460 346
44 030	40 898	Pensjonskostnader	1 151 600	1 078 216
231 674	180 239	Andre ytelser	1 241 411	941 758
<b>2 164 774</b>	<b>1 899 882</b>	<b>Sum</b>	<b>48 594 379</b>	<b>44 772 689</b>

2 2 Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 100 99

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	986 278	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	30 782	0

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	20 000	150 046
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	5 000	28 000
Teknisk bistand utarbeidelse av konsernregnskap	25 000	25 000
<b>Sum</b>	<b>50 000</b>	<b>203 046</b>

### Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 13, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Transaksjoner mellom konsernselskapene gjennomføres til alminnelige omsetningsverdier. Transaksjoner i 2021 består i all hovedsak av leie av lokaler samt underleverandører knyttet til konsernets tjenesteområder.